Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 19:12
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/pneumatyczna-wiertarka-magnetyczna-do-rur-euroboor-tube55air-p-181734.html
Pneumatyczna wiertarka
magnetyczna do rur Euroboor
TUBE.55/AIR
Cena brutto 21 679,00 zł
Cena netto 17 625,20 zł
Dostępność Na zamówienie
Wysyłka Wysyłka w 14 dni roboczych
Numer katalogowy GLOB-VERTICAL-TUBE55AIR
Kod producenta Euroboor TUBE.55/AIR
Kod EAN 8720143717796
Producent EUROBOOR
Rodzaj-typ wiertarka magnetyczna
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Stożek Morse’a tak
Gwintowanie nie
Max. średnica wiercenia 55mm
Regulacja obrotów nie
Posuw ręczny
Opis produktu
Wiertarka pneumatyczna ze stopą magnetyczną maksymalną średnicą wiercenia do
55mm do rur Euroboor TUBE.55/AIR  jest wyposażona w napędzany powietrzem,
nieiskrzący silnik i nieelektryczną podstawę z magnesem stałym
Wiertarka posiadająca stopę elektromagnetyczną, czyli tzw. popularnie magnesówka to urządzenie do precyzyjnego
wiercenia otworów wszędzie tam gdzie ograniczony jest dostęp.
Euroboor to firma powstała w 1977 roku w Holandii i od samego początku jest liderem w dziedzinie maszyn do cięcia i
wiercenia.
Główne obszary działania to najwyższej klasy profesjonalne wiertarki magnetyczne oraz ukosowarki do blach i rur.
Dzięki innowacyjnemu podejściu wiertarki magnetyczne i ukosowarki firmy Euroboor są stale ulepszane a dzięki temu są
jeszcze lżejsze, bezpieczniejsze a także łatwiejsze w obsłudze.
Charakterystyka produktu:
Przenośna wiertarka pneumatyczna Euroboor TUBE.55/AIR jest wyposażona w napędzany powietrzem, nieiskrzący
silnik i nieelektryczną podstawę z magnesem stałym
Wiertarka wyposażona została w opatentowaną technologię zapewniającą mocne i pewne przytwierdzenie do
wierconej rury, nawet ze ścianką o grubości 3mm
Stopa magnetyczna wyposażona jest w mechanizm obrotowy dopasowujący się do średnicy wierconej rury
Zakres wierconych rur od 80mm wzwyż
Wiertarka połączona ze sprężarką, może być używana do wiercenia w miejscach, gdzie maszyny elektryczne są mniej
wygodne w zastosowaniu lub niedozwolone, szczególnie do pracy w warunkach zagrożonych pożarem,
wygenerowano w programie shopGold
wybuchem, takich jak przemysł petrochemiczny, stoczniowy, wydobywczy ropy naftowej, gazu ziemnego oraz węgla
Wiertarka pneumatyczna zasilana powietrzem z możliwością wiercenia wiertłem trepanacyjnym z HSS od 12mm do
52mm, wiertłem trepanacyjnym TCT w zakresie 12mm - 55mm
Wiertarka zgodna ze standardem ATEX
Maszyny oznaczone logo EX są certyfikowane zgodnie z dyrektywą europejską 2014/34/UE, znaną również
jako ATEX (ATmosphère EXplosive) 114. Takie urządzenia mogą być przeznaczone do stosowania w strefach
zagrożonych wybuchem.
Zalety:
Silnik napędzany powietrzem,
Automatyczny system chłodzenia i smarowania
Bezpieczna obudowa
Konstrukcja antystatyczna
Mocny, nieiskrzący silnik
Duży skok 167 mm
Zalety magnesu:
Stały, nieelektryczny system magnesów
Brak utraty przyczepności magnetycznej w przypadku przerw w dostawie prądu lub wahań napięcia
Mocne trzymanie, nawet przy cieńszych grubościach stali
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne:
Model: Euroboor TUBE.55/AIR
Średnica wiercenia wiertłem trepanacyjnym: 12-55 mm
Średnica wiercenia wiertłem krętym: 1-23 mm mm
Obroty prawo/lewo: nie
Zakres gwintowania: nie
Pogłębiacz: 12-55 mm mm
Siła przylegania stopy: 9000 N
Długość: 345 mm
Szerokość: 245 mm
Minimalna wysokość wiertarki: 630 mm
Maksymalna wysokość wiertarki: 730 mm
Skok roboczy: 167 mm
Wymiar stopy magnetycznej (dł. x szer. x wys.): 275 x 190 x 80 mm
Prędkość obrotowa (bez obciążania) I bieg: 350 obr/min
Waga urządzenia: 16,7 kg
Stożek Morsea: MK3
Zapotrzebowanie na powietrze: 1,1 m3 / min
Minimalne ciśnienie robocze: min. 6,3 / max. 8,0 bar bar
wygenerowano w programie shopGold
Standardowe wyposażenie:
1 x wiertarka Euroboor TUBE.55/AIR
1 x walizka transportowa
1 x osłona wiertła
1 x instrukcja obsługi
1 x gwarancja producenta (12 miesięcy)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold